月 23 日。提醒广大投资者注意投资风险。

一、法院裁定批准公司重整计划《重整计划》

2020 年 8 月 14 日，在管理人协助下，天海融合防务装备技术股份有限公司（以下简称

“公司”或“天海防务”）向上海市第三中级人民法院（以下简称“上海三中院”）提交了

《重整计划（草案）》。经上海三中院同意，公司于同年 9 月 4 日召开第二次债权人会议，

审议表决通过了《重整计划（草案）》（公告编号：2020-094）。经上海三中院同意、公司

管理人召集，公司于同年 9 月 4 日召开出资人组会议，对《权益调整方案》进行表决通过（公

告编号：2020-095）。同年 9 月 10 日，公司接到上海三中院通知，上海三中院已裁定批准

《重整计划》并终止天海防务重整程序，公司进入到重整计划执行阶段（公告编号：

2020-102）。

二、资本公积转增股本

根据《重整计划》及法院裁定书，本次重整将以天海防务现有总股本 960,016,185 股为

  证券代码：300008   证券简称：天海防务   公告编号：2020-125

第 2 页

基数，按照每 10 股转增 8 股的比例实施资本公积转增股本，共计转增约 768,012,948 股（最

终转增的准确股票数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司实际登记确认的数量

为准）。上述转增股份均为首发后限售股，由管理人按照重整计划的规定进行分配和处置：

以上转增形成的股票 768,012,948 股将不向原股东分配，而是全部由重整投资人有条件受让。

转增后，公司的总股本将由 960,016,185 股增加至 1,728,029,133 股。

三、股权登记日

本次资本公积转增股份股权登记日为 2020 年 12 月 22 日。

四、除权相关事项

本次资本公积转增股本后，公司股票价格不实施除权。

五、转增股本实施办法

目前，管理人已向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股票转增登记手续，

公司股票价格不实施除权。根据重整计划及上海三中院（2020）沪 03 破 46 号《协助执行通

知书》，本次资本公积转增股份将直接登记至管理人证券账户（此账户为破产管理人开立的

破产企业财产处置专用账户，仅为协助重整计划执行所用的临时账户，待重整计划执行完毕

之后将自动注销。代持股份期间，将不行使标的股份所对应的公司股东的权利，包括但不限

于表决权、利益分配请求权等），股份到账日期为 2020 年 12 月 23 日。公司及管理人后续

将根据重整计划，及时将相应数量的转增股票过户至重整投资人或其指定主体的股东账户

中，公司将及时履行信息披露义务。

六、股本变动表

单位：股

股份性质 变动前股本 本次转增股本 变动后股本

一、限售条件流通股/非流通股 216,756,447 768,012,948 984,769,395

首发后限售股 80,312,500 768,012,948 848,325,448

高管锁定股 136,443,947 0 136,443,947

二、无限售流通股 743,259,738 0 743,259,738

三、总股本 960,016,185 768,012,948 1,728,029,133

七、咨询方式

  证券代码：300008   证券简称：天海防务   公告编号：2020-125

第 3 页

联系人：董事会秘书

联系地址：上海市松江区莘砖公路 518 号 3 号楼 9 层

联系电话：021-60859837

八、风险提示

1、公司已取得法院批准《天海融合防务装备技术股份有限公司重整计划》的《民事裁

定书》，并已全额收到重整投资人的重整投资金，但后续程序仍未完成，法院仍有权裁定终

止重整计划的执行并宣告公司破产。据《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2020 年修订）》

的规定，公司股票不实施退市风险警示，但如公司被宣告破产，将被实施停牌并面临被终止

上市的风险。

2、根据公司《重整计划（草案）之出资人权益调整方案》，本次重整将以天海防务现

有总股本 960,016,185 股为基数，按每 10 股转增 8 股的比例实施资本公积转增股本，共计转

增约 768,012,948 股（最终转增的准确股票数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司实际登记确认的数量为准）。以上转增形成的股票将不向原股东分配，而是全部由重整投

资人有条件受让。转增后，公司的总股本将由 960,016,185 股增加至 1,728,029,133 股，将可

能摊薄每股收益，且存在供给增加并对公司股价造成不利影响的风险。